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RESOLUCION DE GERENCIA GENERAL N° 0162-2025-EMUSAP S.A./GG/Ama3

Chachapoyas, jueves 04 de diciembre del 2025.

Visto:

El Informe N° 340-2025-EMUSAP S.A.-GC/GC-Ama3 de fecha 04 de diciembre del 2025 y el Informe N° 090-
2025-EMUSAP S.A.-DC/A.V.I.N., del Asistente de Ventas de Conexiones e Instalaciones Nuevas de fecha 05 de
noviembre del 2025.

CONSIDERANDO:

Que, con fecha 30 de setiembre del 2025, el sefor Pinedo Ruiz Heber Humberto, solicita las instalaciones de
conexiones de agua potable y alcantarillado para el Jr. Amazonas N° 1118.

Que, confecha 09 de octubre del 2025 el Asistente de Ventas de Conexiones e Instalaciones Nuevas realiza el
informe de factibilidad para los servicios de agua potable y alcantarillado, dando a conocer el costo por las
‘_,f'ii\*@”%}\\ conexiones, y elabora los presupuestos N° 353-2025 por Conexion de Agua Potable por el monto de S/
/1757‘/......;:;' ---\"’;\1 1,034.90 y el Prepuesto N° 161-2025 por conexion de desagle por el monto de S/ 1,967.40, cuyos
S GERENCIA e .
‘ir GE! Ax) },%} presupuestos fueron cancelados la misma fecha.
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;\\.Rﬁ;&;)’;}’ Que, con solicitud de fecha 07 de noviembre del 2025 el usuario Sr. Pinedo Ruiz Heber Humberto, solicita la
T devolucién del pago por las instalaciones de los servicios de agua potable y alcantarillado, debido a que la
vivienda contaba con estos servicios.

Que, mediante Informe N° 090-2025-EMUSAP S.A.-DC/A.V.I.N., de fecha 05 de noviembre del 2025 el
Asistente de Ventas de Conexiones e Instalaciones Nuevas, informa a la Gerencia Comercial la devolucidon del
dinero por el pago de conexiones de agua y desagle, detallando los conceptos y montos cancelados, los
cuales se detallan:

Tipo de Servicio Comprobante de pago
Numero Recibo Fecha de Pago Importe
Conexion Agua Potable 001-2295803 09-10-2025 1,967.40
Conexidn Alcantarillado | 001-2295802 09-10-2025 1,034.90
Total 3,002.30

Que, con Informe N° 340-2025-EMUSAP S.A.-GC/GC/Ama3 de fecha 04 de diciembre del 2025, el Gerente
Comercialinforma ala Gerencia General sobre la devolucién de pago realizada porinstalacion de agua potable
y desague del usuario Sr. Pinedo Ruiz Heber Humberto.

Que, de acuerdo con el Texto Unico Ordenado del Reglamento General de Reclamos de Usuarios de servicio
de Saneamiento, aprobado mediante Resolucion de Consejo Directivo N° 015-2023-SUNASS-CD, en su
Articulo 34° senala sobre los pagos efectuados en exceso, el cual el usuario podra solicitar, en la via
administrativa, la devolucion de pagos en exceso.

En ese contexto, resulta aprobar via acto administrativo la devolucidn de pago realizado por la instalacion de
agua potable y desagie no ejecutado a favor del usuario Pinedo Ruiz Heber Humberto.

Que, estando a lo expuesto y en aplicacioén de las facultades conferidas a esta Gerencia General en el Articulo
40°, numeral 3, del Estatuto de la Empresa, y demas concordantes, con el visto de la Gerencia Comercial y
Asesoria Juridica.

Estando a lo expuesto, y en el uso de las atribuciones conferidas:
SE RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO.- Declarar PROCEDENTE, la devolucién de pago realizado por la instalacion de agua
potable y desagle no ejecutada a favor del usuario PINEDO RUIZ HEBER HUMBERTO, segun el siguiente
detalle.
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Tipo de Servicio Comprobante de pago
Numero Recibo | Fechade Pago | Importe
Conexién Agua Potable 001-2295803 09-10-2025 1,967.40
Conexion Alcantarillado | 001-2295802 09-10-2025 1,034.90
Total 3,002.30

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que la Gerencia Comercial a través del Asistente de Mediciény Facturacién
proceda a realizar la rebaja mediante nota de crédito del pago realizado por a la instalacion de conexion de
agua potable y alcantarillado no ejecutado a favor del usuario Sr. Pinedo Ruiz Heber Humberto.

ARTICULO TERCERO.- Disponer, que la Gerencia de Administracién y Finanzas, a través de Tesoreria proceda
arealizar la devolucion al usuario Sr. Pinedo Ruiz Heber Humberto.

ARTICULO CUARTO.- Notifiquese, la presente resolucion a los 6rganos correspondiente de la Empresa y
demads instancias competentes interesadas, por los fines pertinentes.

ARTICULO QUINTO.- Disponer la publicacion de la presente resolucién en el portal institucional
WWW.emusap.com.pe.

REGISTRESE, COMUNIQUESE Y CUMPLASE
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“Afio de la Recuperacién y Consolidacion de la Economia Peruana”
GERENCIA COMERCIAL - EMUSAP S.A.
253385.004

INFORME N° 340-2025-EMUSAP S.A./GG/GC.

PARA : ABOG. JULITA PATRICIA FLORES PERDOMO
Gerente General RAT-OTASS

ASUNTO : DEVOLUCION DE PAGO POR CONEXIONES DE AGUA Y DESAGUE NO
EJECUTADAS AL USUARIO PINEDO RUIZ HEBER HUMBERTO.

REF. : a). Solicitud de fecha 07/11/2025
b). Informe N° 090-2025-EMUSAP S.A.-DC/A.V.I.N.

FECHA :Chachapoyas, 04 de Diciembre de 2025.

Me dirijo a usted, en atencion a los documentos de la referencia, con el fin de informar sobre la
solicitud de devolucién del sefior PINEDO RUIZ HEBER HUMBERTO (codigo de suministro
1085384), titular del predio ubicado en Jr. Amazonas 1118.

I. HECHOS Y ANALISIS:

1. El sefor Pinedo Ruiz solicitd las conexiones de agua potable y desagie, realizando el pago
correspondiente.

2. Mediante el Informe de la Referencia (b), el Asistente de Venta de Conexiones e
Instalaciones Nuevas comunica la no ejecucion de las obras.

3. Durante el proceso de verificacion técnica, se constatd que las conexiones de agua
potable y desagiie ya existian en la vereda del predio, situacién que era desconocida
por el solicitante al momento de realizar el tramite.

4. Dado que el predio se encontraba en construccién, se consideraron los metrados tomando
medidas de la vereda a las redes matrices, confirmando la preexistencia de las conexiones.

5. Al no ser necesaria la ejecucién de las obras de instalacion, el servicio solicitado y pagado
no se llevo a cabo.

Il. CONCLUSION:

Habiéndose confirmado, mediante la verificacion técnica, que las conexiones de agua potable y
desagie solicitadas ya se encontraban instaladas en la vereda del predio, la obra contratada y
pagada por el usuario PINEDO RUIZ HEBER HUMBERTO no fue ejecutada. Por lo tanto, procede
la devolucién del monto total abonado.

ll. RECOMENDACION:

Se recomienda a la Gerencia General autorizar la devolucidén al usuario PINEDO RUIZ HEBER
HUMBERTO del monto total de S/ 3,002.30 soles (Tres Mil Dos con 30/100 Soles), e instruir a la
Gerencia de Administracién y Finanzas (GAF) para que gestione el tramite de reembolso
correspondiente y eleve el acto resolutivo correspondiente.

Es todo cuanto informo a usted para su conocimiento y las acciones administrativas pertinentes.

Atentamente,
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INFORME N° 090 — 2025-EMUSAP S.A - DC/A.V.I.N

A . ABOG. PATRICIA FLORES PERDOMO.

Gerente Comercial.
ASUNTO 2 INFORMAR SOBRE DEVOLUCION DE PAGO POR CONEXIONES
REF : SOLICTUD DE DEVOLUCION PAGO POR CONEXIONES NUEVAS

REALIZADA POR EL SR, PINEDO RUIZ HEBER HUMBERTO

FECHA :  Chachapoyas, 05 de noviembre del 2025.

Por medio de la presente me dirijo a Ud., para informar sobre los
solicitado por el usuario Sr. Pinedo Ruiz Heber Humberto con cdédigo de usuario N°
1085384 ubicado en el Jr. Amazonas 1118, el mismo que solicitd sus conexiones de
agua y alcantarillado presentando su solicitud la misma que se atendié en su debido
momento, pero al momento de realizar la velicacion el predio se encontraba en plena
construccion por lo que se procedié a realizar su presupuesto tomando la medidas del
predio continuo de la vereda a las redes matrices.

Pero para esto los duefios en ningin momento manifestaron que
ya tenian las conexiones que fueron realizadas afos anteriores por la municipalidad
provincial de chachapoyas las mismas que estaban cubiertas bajo las veredas. al
momento de hacer sus veredas se encontraron con las conexiones existentes,
habiendo pagado en su totalidad para la ejecucién de sus conexiones sus trabajadores
de obra recién le comunica al propietario que las conexiones estan a nivel de la vereda

Por lo que esa conexidn solo esta para hacerle la regularizacion
de las conexiones y realizar la apertura del servicio y colocarle su medidor para que
pueda hacer uso del servicio.

En tal manera el pago realizado por el usuario Pinedo Ruiz
Heber Humberto, con cédigo de usuario N° 1085384 ubicado en el Jr. Amazonas
N 1118, para que se le haga la devolucion del dinero por el pago de las conexiones de
agua y desagiie por un monto total es de S/. 3002.30, el presupuesto de AGUA
PPTO N° 353-2025 su monto es de 1034.90 con recibo de pago N° 38967, vy el
presupuesto de DESAGUE PPTO N° 161-2025 su monto es S/. 1967.40 con recibo de
pago N° 38968, como viene solicitandolo el usuario. Adjunto las copias de los
presupuestos y sus pagos correspondientes

Es todo cuanto cumplo con informar para su conocimiento y fines
consiguientes.

Cc.
Archivo. Tt

TRAMITE DOC: 253385.002
1



Solicitud: Devolucion de pago

Sr.
Ing. Hamilton Chavez Casique
Gerente General de EMUSAP S.A.

Tengo el agrado de dirigirme a usted para saludarlo cordialmente, y a su vez
poner de conocimiento que la Municipalidad Provincial de Chachapoyas al momento de realizar
las pistas y veredas en los afios 2017-2018 del jiron Amazonas cuadra 10, dejaron instaladas las
conexiones para agua y desagle; sin embargo, por desconocimiento mi persona al no residir en
la ciudad de Chachapoyas desconocia de tal hecho, motivo por el cual al momento de construir
mi vivienda, realicé los pagos por el monto de S/ 1,034.90 por el concepto de conexion de agua
potable y S/ 1,967.40 por el concepto de conexion de desague.

Motivo por el cual, solicito la devolucion de los pagos mencionados en el parrafo
anterior, ya que mi vivienda ya contaba con dichas conexiones, adjuntando a la presente los

comprobantes de pago.

Sin otro particular, hago propicia la oportunidad para manifestarle las muestras

de mi especial consideracion.
Atentamente,
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Codi. Catastral . 04-310-58-02 PISTA

e ——— % PRESUPUESTO N° 353-2025

N° INS 01085384 Gerencia de Comercializacién

CONEXION DE AGUA POTABLE Chachapoyas, jueves, 9 de Octubre de 2025

Nombres y Apellidos y/o Razén Social PINEDO RUIZ HEBER HUMBERTO

Direccitn : JR. AMAZONAS N° 1118

Facha de Inspeccion Jomerz028 Feoha de kmision w2028

[socia | - [oomesties | X [ comeris | Concreio [ industeial - [ Estamt |

|Cass Adobe | x  |casa M. Nobie | - [Tipe de via publica | conerste - | vera | x

A=08 M H= 120 V= 1.872 Longitud = 2.00 Mt
RUBROS 0936] UM CANTID TOTAL
1.0 COSTO DIRECTO LONGITUD 200 ML
Z & X et T T R e AR S T I =S T
“REIU & e : i i B bl s L - a1 é* A
. = : x 4883 97.26
Txcavadon y refine de zenja en ferrenc normal para 1.60 m de longitud, e.4o m. de ancho hasta | -
2 |0 m de profundad. ; 29.08
3 |Fmpalme de Jo Conexidn de 73 mm (1:7) @ 2 mm (2] de agua potable 47.51
4 Tendido de twberia de agua 15 mm (1/27) para 1 m agua P
Cama de apoyo. Mym*:awmmﬂim Zama de cpoyo y

5 |rellenc de confinamiento con arenc de e=e.1o m 122.90
6 Mﬂ*mwmmm-mm 237.22
E Traslado de personal camioneta y herromientas 24.54
3 |Corfe y Rotura de vereda de concrefo : 23.73
9 [ncaibh : 7.13
10 Tnstalacion de coja portamedidor - Conexion DN 15 mm (172" e 191.28
11 aposicion de vereda de conereto - pafio completo | = . 74.52
12 Jde material excedente. carguilio manual para 1 m3 : 35.90

B R

TOTAL SIN IGV
e s
Tuberia PVC C-10 @ 12° CR
Valvulas de paso _1/1* PVC Und
Cinta teflén Roll 1.00
Valvula corporation C- 10 @ 111 PVC Und 1.00
Abraradera PYC 112" x 110 MM Und 1.00
Curvas PYC 112 x 45° Und 2.00
Unién F° Gdo @ 11~ CR Und 1.00
Material de afirmado wcascaso; 1 Bugui Und 2.00
Arena fina cerro 1 Bugui Und 2.00
Hormigon 1.2¢ Bugui Und 2.00
Agua m3 0.06
Cemento 118 (Bolsas) Bol 2.00
Frasco 0.03
Unid 1.00
Und 1.00
2
DNI N° 08149002
ELABORADO POR I APROBADO POR CELULAR. | 997520110
NOTA:
EXP: 253018.001

mm-nmmummrqmmmw;umn resjuste tarifario por IPM



EMUSAP S.A. SUMINISTRO

1085384
FACTURACION : SETIEMBRE - 2025 .

Chachapoyas: Jr. Sociego 397 Barrio La Laguna

PINEDO RUIZ HEBER HUMBERTO Telef.(041) 206166
Direccion: JR. AMAZONAS 1118 e
RUC / DNL: Actividad:

N° Recibo : 0001-2295802 Urb.:

Cad. Catas.:

Ruta: Secu.: Ciclo: 001

DATOS DE FACTURACION.

CONEXT
REC 0

i

Cajero: AMADO
N° Pre Pago: 38967

N° Pago: 1099051



04-310-58-02 —
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EMUSAP S.A. #9.  PRESUPUESTO N° 161-2025
§ INS: 01085384 Gerencia de Comercializacién

W Eﬁacﬁapoyas. jueves, 9 de Octubre de 2025

Nombres y Apellidos y/o Razén Soclal PINEDO RUIZ HEBER HUMBERTO

Direccién : JR. AMAZONAS N° 1118

Fecha de Inspeecion : 30912028 Fecha de Emision: 9/10/2028 #REF!

Social [ . [pomestica X Comerclal - Indusirist P Estatal

Casa Adube X Cass M. Noble - de Terrene Concrels . Tierra X

A= 08 M H= 2,00 V= 6.24 Longitud = 3.00 Mt

[ RUBROS ] — 30 UM T CANTD | _P.UNT T TOTAL ]

ML

1.0 COSTO DIRECTO 3.00

excavacion yraﬂnodazanjnanramoa-aamxdadaugaehaua 2.00mdopndidady
1 |0.80m de ancho.

2 Corte y Rotura de pavimento rigido - conexion de desagle

3 |Tendido de tuberia PVC de desagle de 160 mm
Cama de apoyo, relleno y compactacién de zanja con 1 m longitud, 0.80 m de ancho hasta 2 m de
4 |profundidad ¢/material prestamo

5 |Corte y Rotura de vereda de concreto

(] Excavacion manual y refine para caja - conexion da desagle

7 |Instalacion de caja de registro conexién de alcantariliado de 160 mm
8

9

Reposicion de vereda de concreto pafio completo

Repaosicion de pavimento rigido incluya base granular - alcantarillado
10 |Empalme a colector de 160 mm (6") a 200 mm (8") de alcantarillado
11  |Traslado de personal camioneta

12 |Eliminacion de material excedente - carguio & mano

COSTO DIRECTO

_ ToTALSNIGev e ———— .40
SON : UN MIL NOVECIENTOS SESENTA Y SIETE 40/100 SOLES
Tuberia PVC @ 6" para Desagie ML 4.00
Rejilla de 6" x 6" Und 1.00
Cemento 71.60 Bol 3.00
Arena fina de cermo 125 Bugui 3.00
Matenial de Afirmado 2.08 Bugui 6.00
Cachimba 8"x 6"en T 1 Und 1.00
Hormigon de Rio 1.25 Bugui 3.00
Caja de registro de concreto 3 P Losas 3.00
Warco y fapa de desague con seguro fermopiastico 7\ 7 Und 7.00
4 ri 1 A Y 7 4
/ \
Es EM AL
/ 0 ‘ ] ” /
e O AT
JUUTA F PERDOMO
GERENTE ERCIAL e
“ELBORADO POR > APROBADO POR CELULAR | 957520110
Nota:
EXP: 253013.001

De acuerdo a la Resolucién de Gerencia General N* 106-2022-EMUSAP §.A/Ama3 reajuste tarifario por 1PM



EMUSAP S.A. SUMINISTRO

1085384
FACTURACION : SETIEMBRE - 2025 . .

i Chachapoyas: Jr. Seciego 397 Barrio La Lagun:
PINEDO RUIZ HEBER HUMBERTO Telef.(041) 290106
Direccién: JR. AMAZONAS 1118 e i
RUC / DNI: Actividad:
N° Recibo : 0001-2295803 Urb.:

Cod. Catas.:
Ruta: Secu.:

Ciclo: 001

1,967 .40

ORICOS DE CONSUMOS _

n

‘_?.40

FECHA DE EMISION: [9_ 9-!2

5

S

M‘

Cajero: AMADO
N° Pre Pago: 38968

N° Pago: 1099052
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EMUSAP S . A.

Anexo N? 1 del Reglamento de Calidad de la Prestacion de los Servicios de Sanemiento

N

SOLICITUD DE ACCESO A LOS SERVICIOS DE AGUA Y ALCANTARILLADO

133584

(Marcat con una Xy sefalar 8 de meses sogun cofiesponaa)

Lugar Chachapoyas
trchg 30 de Setiembre de 2025
codigo:
E 1085384 Empresa Prestadora EMUSAP 5.4,
N® recibo pago por foctibliaad de
1 DATOS DEL SOLICITANTE servicios 0001-
PINEDO RUIZ HEBER HUMBERTO 08149002
DN/ RUC ZONADE ABASTECIMIENTD
JR. AMAZONAS 1118 v-0310 0058
N
BR LUYA URCO Chachapoyas Chachapoyas IV-0310 0058
(Urbanizacién A H  Barrio) Provincia Distrito Ruta-Secuencia TELEFONO
Il. DATOS DEL REPRESENTANTE 997520110
APELLIDOS Y NOMBRES DN
Domicilio (Calle, Jirén, Avenida) Mz. Lt.
Chachapoyas Chachapoyas
{Urbanizacién, Barrio) Provincia Oistrito
IIl. DATOS DEL PREDIO (marcar con "X")
En construccon
x Habtitade
Otros {especificar)
R AMAZONAS 1118 IV-0310 0058
Ubicacién [Calle, Jirdn, Avenida) N® Mz. L2
Referencia I
Mediante la presente solicitud el solicitante maniliesta su voluntad de acceder a la prestacion de los 5 guiente servitios
{Margue con una “X* indicando ¢! 1ipo de servico
X SERVICID DE AGUA POTABLE DE 1/2 X |Canexién Domicihana
X SERVICIDY DE ALCANTARILLADD SANITARID Pileta Publica
[yenaial &1 8 ge unidadey de uso atendiday an Cjrategonial
Favdiradi N? ge ynigaddes de uk0 Que No Residencisl N de unidaudes e uso Gue seran
seran alengidas tenddas
Domestico X Zomearcialy Gtros
socal indusiria
tat 7 = -
Estatal 2_;_’ ) | _,,OJ.\

ROVEIDO - Gerencia General - FLIIZAPR S A

X Parmanante
Temporal I'\? de meses Fecha: ID . {)(j_ zuz 5
Lo CONenIOn ve yulicila para ser nstalada en el pred.o ubicadn en el rumerat i Por o cualadOMD eopprbrE BV by L utet i =] . Sl

no —rf e

¥ los it Jetediian B pramErommrprerTmy Ty
X s DIACIEN O (rod bt el : ,
i L= e “CL“.’,
X Dt el it o7 P e iy e e W
#1D1Ca00 De wigents de Didler DI ) & Cals 28 0eTiCna
£
0 NTRIR Y A8 NN y DR taEue frmado b
Sro [
Co lectronico del soiicizante
Atentamente, {"’"e"‘"’ o

o represantanie

Nota: Este formato tiene cardcter de Declaracidn Jurada

$6.00 OF PECESCION DF LA EMIRESA
SRESTADOAA

@ LEAPY 1E-] pés

L
|

JR. SOCIEGO NRO. 357

Telefono:

041-479067
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Codigo de ins,

I

=

Codigo de ins

Nombre

EMUSAPS.A

01085384

01085384

FACTIBILIDAD DESAGUE

FCTRLIAD OE o

G
0605

PINEDO RUIZ HEBER HUMBERTO

2025

04-310-58-02

DNI 08149002
Correo Electr.
Telefono #iREF! 997520110 %
Direceion JR. AMAZONAS ‘
Tarifa Social Domestica Comercial industrial Estatal Tipo de unided de Uso
X
Describir predic Casa

Forma de pago

Fecha de inspeceién

CONTADO FINANACIADO DEL MONTO TOTAL 58 00
 FINANCIADO

Tipoy N°®de umidad
de uso

01

30/09/2025

FECHA DE EMISION

09/10/2025

FECHA DE VENCIMIENTO

facturara

Periocidad con la que se

MENSUAL

23/09/2028

P | i
Forma de Pago del Servicio Mensual

Resultado de la factibili

dad de servicio incluir razones

SI ES FACTIBLE

F vencimientos de los

recibos de agua aprox 22 de cada mes

N°® 17

de acuerdo al articulo [

Vence 36 meses despues de
recibida la factibilidad

NOTA:

SERVIcION AR COREBRS TR BARARAF

tuberiuque sy Pulgadas Milimetros Profundidad de capa
utilizard en la -
instalacion 6" 160 mm 90 cm
Metros Tipo de Tubo Marca del tubo
Longitud de la tubena de — —
i 3 PVC PAVCO
Red matnz de desague Especificar
Ubicacion del punto de =
cnpaime EN EL PLANO
Tigrra Cemento Rocoso Arcillado Arena
Tipo de terreno en fa cual se x
trabajard fa conexyon X - - - -
|ijn de pradio I Adobe Material noble Madera Modulo
X & = -
Costo Total de la
Come®s 1 [ s | 196740  JsiniGv
— [ | N° | Exp:253013.001 |
FIRMA : PINEDO RUIZ HEBER HUMBERTO
observ. DNI N° : 08149002

NO AROJAR AL DESAGUE

1. Aguas de Lluvia
2. Trapos
3. Bolsas Plasticas

4. Botellas
5. Piedras

Ya que todo esto ocasiona los
atoros en nuestra lineas de
conduccion de alcamtarillado

De acuerdo a la Resolucién de Gerencia General N° 106-2022-EMUSAP S.A /Ama3 reajuste tarifario por IPM




§7) EMUSAP S.A. FACTIRILIDAD AGUA
2025

JREDLACTOID0 M SNE 0604

| ;
Codigo de i I 01085384 04-310-58-02
i PINEDO RUIZ HEBER HUMBERTO
i 08149002 Correo Electr.
: 0 997520110
IR AMAZONAS
Social Domestica Comercial Industrial Estatal
Tanfa tipo unidad de uso
X
Describir predio
CONTADO, FINANCIADO DEL MONTO F Vencimienlo de los | Aprox. 22 de cada
Forma de pago TOTAL £0 00 EL RESTO FIANACIADO umidad de uso 0 1 recibos de agua mes
Focha demspecion | 30/09/2025  recha oe emision 09/10/2025 lf‘ Rent ol it N° 17 l

23/09/2028 vence 36 meses despues de
recibida la factaibilidad

Perwcdad con la que se fu-'ll MENSUAL l Forma de pago del Servicie ]Mensual

o s el e |  SIES FACTIBLE

NOTA: TIENE QUE REALIZAR UN PAGO EN LA MUNICIPALIDAD POR
OCUPACION DE VIA PUBLICA CUENTA CON SERVICO DE
ALCANTARILLADO

CONTENIDO ADICIONAL DE FACTIBILIDAD DE
SERVICIOS PARA CONEXIONES DE AGUA

tuberi que se ~Pﬂ'@ﬂ¢ﬂ]l Milimetros
vtilizard en la
instalacion 1/2" 16 mm

Metros Tipo de Tubo Marca del tubo
Longitud de L tnberia de .
g requenida 2 PVEL VINDUIT

Red matriz de agua Especificar

Ubicacion del punto de - -
rmplme 110 MM EN EL PLANO

Tierra Cemento Rocoso Areillado Arena
Tipo de temeno en la cual =
¢ trabapant fa conegin = X - - -
E- e predic I Adobe Material noble Madera Modulo

X = a -
Costo Total de |
(i coent [ s. | 1034.90 Jsin 16V
F——— o | Exp: 253013.001 |
A
T R AR
USUARIO
FIRMA : PINEDO RUIZ HEBER HUMBERTO
DNl N° : 08149002

observaciones

De acuerdo a a Resolucion de Gerencia General N° 106-2022-EMUSAP S A /Ama3 reajuste tarifario por IPM




